
Page:1 of 1

平成２９年度　全九州高等学校体育大会
男子第７０回・女子第２９回　全九州高等学校駅伝競走大会
主催:九州高体連/沖縄県教委/九州陸協 後援:沖縄県体協/今帰仁村/本部町
会場:今帰仁村総合運動公園附帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ
主管:沖縄県高体連/沖縄陸協　協賛:西日本新聞社/毎日新聞社
日付:2017-11-18 最終コール:0:00 競技開始:11:50

全国高校最高　　　   2:02.18　佐久長聖高校(第59回/2008年)京都西京極コ－ス
全国高校国内国際最高 2:01.18　世羅高校(第66回/2015年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　　 　　2:03.06　九州学院高校(第66回/2015年)京都西京極コ－ス
九州大会記録    　   2:04.05　九州学院高校(第62回/2009年)西都ﾏﾗｿﾝｺｰｽ

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:09:16 10 大分東明 遠入　剛(1) 麻生　樹(3) 熊谷　奨(2) ベヌエル　モゲニ(2) 後藤　拓磨(2) 久綱　一輝(3) 木付　琳(3)
ｴﾝﾆｭｳ ｺﾞｳ ｱｿｳ ｲﾂｷ ｸﾏｶﾞｴ ｼｮｳ ﾍﾞﾇｴﾙ ﾓｹﾞﾆ ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾏ ﾋｻﾂﾅ ｶｽﾞｷ ｷﾂｷ ﾘﾝ
(5) 30:59 (3) 39:59 (5) 1:05:24 (1) 1:29:12 (1) 1:38:26 (1) 1:53:32 (1) 2:09:16
(5) 30:59 (4) 9:00 (5) 25:25 (1) 23:48 (6) 9:14 (1) 15:06 (3) 15:44

2 2:10:05 13 九州学院 井川　龍人(2) 今村　真路(2) 佐藤　映斗(2) 入田　優希(1) 中山　凜斗(1) 良田　圭太(2) 郷　明日翔(3)
ｲｶﾞﾜ ﾘｭｳﾄ ｲﾏﾑﾗ ﾏﾛ ｻﾄｳ ｴｲﾄ ｲﾘﾀ ﾕｳｷ ﾅｶﾔﾏ ﾘﾝﾄ ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ ｺﾞｳ ｱｽｶ
(1) 30:43 (1) 39:37 (1) 1:05:02 (2) 1:29:48 (2) 1:38:57 (2) 1:54:33 (2) 2:10:05
(1) 30:43 (1) 8:54 (5) 25:25 (2) 24:46 (4) 9:09 (4) 15:36 (1) 15:32

3 2:11:04 19 鹿児島実 加藤　大誠(2) 坂上　優斗(3) 安藤　大樹(3) 伊東　大暉(2) 船倉　悠希(3) 松山　勇斗(3) 前原　匠(2)
ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ ｻｶｳｴ ﾕｳﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ ﾌﾅｸﾗ ﾕｳｷ ﾏﾂﾔﾏ ﾊﾔﾄ ﾏｴﾊﾗ ﾀｸﾐ
(9) 31:20 (9) 40:24 (2) 1:05:11 (3) 1:30:26 (3) 1:39:46 (3) 1:55:04 (3) 2:11:04
(9) 31:20 (5) 9:04 (1) 24:47 (3) 25:15 (8) 9:20 (2) 15:18 (5) 16:00

4 2:11:48 4 鳥栖工 西久保　遼(2) 三俣　友作(3) 森　智哉(3) 杉　彩文海(1) 中野　駿斗(3) 吉野　絵(3) 戸髙　健斗(3)
ﾆｼｸﾎﾞ ﾘｮｳ ﾐﾏﾀ ﾕｳｻｸ ﾓﾘ ﾄﾓﾔ ｽｷﾞ ｻﾌﾐ ﾅｶﾉ ﾊﾔﾄ ﾖｼﾉ ｶｲ ﾄﾀﾞｶ ｹﾝﾄ
(3) 30:54 (2) 39:58 (3) 1:05:14 (4) 1:30:52 (4) 1:39:55 (4) 1:55:41 (4) 2:11:48
(3) 30:54 (5) 9:04 (4) 25:16 (7) 25:38 (1) 9:03 (7) 15:46 (8) 16:07

5 2:12:18 14 開新 園木　大斗(1) 内田　征冶(1) 宮本　虎太郎(2) 横原　琉星(2) 田尻　健(3) 浦川　大樹(2) 持田　竜汰(1)
ｿﾉｷ ﾀﾞｲﾄ ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾔ ﾐﾔﾓﾄ ｺﾀﾛｳ ﾖｺﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ ﾀｼﾞﾘ ｹﾝ ｳﾗｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾓﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾀ
(8) 31:11 (7) 40:17 (6) 1:06:07 (6) 1:31:35 (5) 1:40:39 (5) 1:56:08 (5) 2:12:18
(8) 31:11 (8) 9:06 (9) 25:50 (4) 25:28 (2) 9:04 (3) 15:29 (9) 16:10

6 2:12:55 5 白石 平　　駿介(2) 山口　大地(2) 牧瀬　圭斗(3) 吉岡　智輝(3) 川﨑　尚太朗(1) 一ノ瀬　涼太(3) 山田　一輝(2)
ﾀｲﾗ  ｼｭﾝｽｹ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ ﾏｷｾ ｹｲﾄ ﾖｼｵｶ ﾄﾓｷ ｶﾜｻｷ ｼｮｳﾀﾛｳ ｲﾁﾉｾ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ
(2) 30:47 (4) 40:03 (4) 1:05:15 (5) 1:31:19 (6) 1:40:45 (6) 1:56:38 (6) 2:12:55
(2) 30:47 (11) 9:16 (3) 25:12 (12) 26:04 (14) 9:26 (10) 15:53 (15) 16:17

7 2:13:43 3 大牟田 濵地　進之介(2) 村本　　翔(1) 島﨑　昇汰(2) 江口　清洋(2) 日髙　健仁(2) 足立　一己(2) 吉冨　純也(1)
ﾊﾏﾁ ｼﾝﾉｽｹ ﾑﾗﾓﾄ  ｼｮｳ ｼﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ ｴｸﾞﾁ ｷﾖﾋﾛ ﾋﾀﾞｶ ｹﾝﾄ ｱﾀﾞﾁ ｶｽﾞｷ ﾖｼﾄﾐ ｼﾞｭﾝﾔ
(6) 31:07 (11) 40:31 (7) 1:06:19 (7) 1:32:04 (7) 1:41:42 (7) 1:57:37 (7) 2:13:43
(6) 31:07 (14) 9:24 (8) 25:48 (10) 25:45 (17) 9:38 (12) 15:55 (7) 16:06

8 2:13:47 20 樟南 永井　大育(3) 神山　智哉(3) 南　美空翔(3) 山内　健登(1) 倉村　大地(1) 久永　悠真(3) 源川　竜也(3)
ﾅｶﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓﾔ ﾐﾅﾐ ﾐｸﾄ ﾔﾏｳﾁ ｹﾝﾄ ｸﾗﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ ﾋｻﾅｶﾞ ﾕｳﾏ ｹﾞﾝｶﾜ ﾘｭｳﾔ
(10) 31:21 (10) 40:29 (8) 1:06:35 (12) 1:32:58 (11) 1:42:18 (8) 1:57:55 (8) 2:13:47
(10) 31:21 (9) 9:08 (11) 26:06 (17) 26:23 (8) 9:20 (5) 15:37 (4) 15:52

9 2:14:08 11 鶴崎工 佐藤　俊輔(2) 児玉　陸斗(3) 板井　琉起(3) 工藤　郁也(2) 久我　駿太(1) 安部　優斗(2) 小野　知大(3)
ｻﾄｳ ｼｭﾝｽｹ ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾄ ｲﾀｲ ﾘｭｳｷ ｸﾄﾞｳ ｲｸﾔ ｸｶﾞ ｼｭﾝﾀ ｱﾍﾞ ﾕｳﾄ ｵﾉ ﾁﾋﾛ
(7) 31:10 (6) 40:04 (9) 1:06:43 (14) 1:33:03 (13) 1:42:36 (12) 1:58:26 (9) 2:14:08
(7) 31:10 (1) 8:54 (17) 26:39 (15) 26:20 (15) 9:33 (9) 15:50 (2) 15:42

10 2:14:19 7 鎮西学院 森本　翔太(2) 青﨑　僚雅(2) 花尾　恭輔(1) 田中　智也(2) 村島　蒼太(3) 新　康生(2) 比嘉　真一(1)
ﾓﾘﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｱｵｻｷ ﾘｮｳｶﾞ ﾊﾅｵ ｷｮｳｽｹ ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ ﾑﾗｼﾏ ｿｳﾀ ｼﾝ ｺｳｾｲ ﾋｶﾞ ｼﾝｲﾁ
(18) 32:30 (18) 41:51 (12) 1:07:02 (11) 1:32:55 (10) 1:42:16 (11) 1:58:16 (10) 2:14:19
(18) 32:30 (12) 9:21 (2) 25:11 (11) 25:53 (11) 9:21 (14) 16:00 (6) 16:03

11 2:14:22 21 鹿児島工 山元　創太(3) 福島　碧海(2) 溝口　昌央(3) 大山　望夢(3) 茅野　智裕(3) 堀口　朝陽(3) 大迫　一樹(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ ﾌｸｼﾏ ｱｵｲ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾛ ｵｵﾔﾏ ﾉｿﾞﾑ ｶﾔﾉ ﾄﾓﾋﾛ ﾎﾘｸﾞﾁ ｱｻﾋ ｵｵｻｺ ｶｽﾞｷ
(4) 30:58 (5) 40:03 (11) 1:06:55 (8) 1:32:36 (9) 1:41:56 (10) 1:58:06 (11) 2:14:22
(4) 30:58 (7) 9:05 (19) 26:52 (8) 25:41 (8) 9:20 (17) 16:10 (12) 16:16

12 2:14:36 17 宮崎日大 手嶋　杏丞(3) 佐藤　航希(1) 湯浅　仁(1) 荒木　勇人(2) 佐藤　奨之進(2) 岡　亮介(1) 城戸　洸輝(1)
ﾃｼﾏ ｷｮｳｽｹ ｻﾄｳ ｺｳｷ ﾕｱｻ ｼﾞﾝ ｱﾗｷ ﾊﾔﾄ ｻﾄｳ ｼｮｳﾉｼﾝ ｵｶ ﾘｮｳｽｹ ｷﾄﾞ ｺｳｷ
(14) 31:45 (14) 41:13 (13) 1:07:04 (9) 1:32:41 (8) 1:41:51 (9) 1:57:59 (12) 2:14:36
(14) 31:45 (17) 9:28 (10) 25:51 (6) 25:37 (5) 9:10 (16) 16:08 (17) 16:37

13 2:15:02 16 小林 畦地　貴斗(2) 緒方　俊亮(3) 河野　壮汰(3) 中村　六田(2) 黒田　航世(2) 河野　絢太(1) 森　瞳磨(2)
ｱｾﾞﾁ ﾀｶﾄ ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ ｶﾜﾉ ｿｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀ ｸﾛﾀﾞ ｺｳｾｲ ｶﾜﾉ ｱﾔﾀ ﾓﾘ ﾄｳﾏ
(11) 31:25 (8) 40:21 (10) 1:06:51 (13) 1:33:02 (12) 1:42:23 (13) 1:58:46 (13) 2:15:02
(11) 31:25 (3) 8:56 (15) 26:30 (14) 26:11 (11) 9:21 (19) 16:23 (12) 16:16

14 2:15:50 9 瓊浦 林田　洋翔(1) 山口　翔一(3) 緒方　航(3) 横田　玖磨(1) 白井　大稀(2) 江島　勇次(3) 香月　鴻汰(3)
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ ｵｶﾞﾀ ﾜﾀﾙ ﾖｺﾀ ｷｭｳﾏ ｼﾗｲ ﾋﾛｷ ｴｼﾞﾏ ﾕｳｼﾞ ｶﾂｷ ｺｳﾀ
(12) 31:29 (13) 41:02 (16) 1:07:52 (15) 1:33:59 (15) 1:43:36 (16) 1:59:38 (14) 2:15:50
(12) 31:29 (20) 9:33 (18) 26:50 (13) 26:07 (16) 9:37 (15) 16:02 (10) 16:12

15 2:15:51 1 東海大福岡 守田　彗登(3) 石松　明(3) 小田部　真也(3) 小林　慶(2) 稲光　颯(3) 中野　拓海(2) 上別府　樹生(3)
ﾓﾘﾀ ｹｲﾄ ｲｼﾏﾂ ｱｷﾗ ｺﾀﾍﾞ ｼﾝﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲ ｲﾅﾐﾂ ﾊﾔﾃ ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ｼﾞｭｷ

(15) 32:07 (15) 41:17 (15) 1:07:41 (16) 1:34:16 (16) 1:43:40 (15) 1:59:35 (15) 2:15:51
(15) 32:07 (10) 9:10 (13) 26:24 (19) 26:35 (13) 9:24 (12) 15:55 (12) 16:16

16 2:16:01 8 松浦 扇　育(2) 内野　李彗(1) 植村　優人(1) 白石　大以夢(2) 亀野　流(3) 北島　辰也(2) 藤山　龍誠(1)
ｵｳｷﾞ ﾊｸﾞﾐ ｳﾁﾉ ﾘｾｲ ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ ｼﾗｲｼ ﾀｲﾑ ｶﾒﾉ ﾅｶﾞﾚ ｷﾀｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ
(13) 31:29 (12) 40:54 (14) 1:07:06 (10) 1:32:50 (14) 1:42:52 (14) 1:58:46 (16) 2:16:01
(13) 31:29 (16) 9:25 (12) 26:12 (9) 25:44 (21) 10:02 (11) 15:54 (23) 17:15

17 2:16:12 15 熊本工 東原　愛斗(1) 戸髙　茉央亜(3) 倉岡　輝(3) 緒方　貴典(2) 笹井　秀稔(2) 城　拓磨(2) 入江　泰世(3)
ﾋｶﾞｼﾊﾞﾗ ﾏﾅﾄ ﾄﾀﾞｶ ﾏｵｱ ｸﾗｵｶ ｱｷﾗ ｵｶﾞﾀ ﾀｶﾉﾘ ｻｻｲ ﾋﾃﾞﾄｼ ｼﾞｮｳ ﾀｸﾏ ｲﾘｴ ﾀｲｾｲ
(19) 32:50 (19) 42:14 (18) 1:08:48 (18) 1:35:08 (17) 1:44:16 (17) 1:59:58 (17) 2:16:12
(19) 32:50 (14) 9:24 (16) 26:34 (15) 26:20 (3) 9:08 (6) 15:42 (11) 16:14

18 2:17:13 2 自由ヶ丘 徳永　裕樹(2) 緒方　春斗(1) 尾方　馨斗(1) 野上　大貴(2) 松原　築(3) 松並　昂勢(1) 高尾　尚樹(3)
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｷ ｵｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ ｵｶﾞﾀ ｹｲﾄ ﾉｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷｽﾞｸ ﾏﾂﾅﾐ ｺｳｾｲ ﾀｶｵ ﾅｵｷ
(24) 34:04 (23) 43:41 (22) 1:10:07 (20) 1:35:37 (19) 1:44:54 (18) 2:00:40 (18) 2:17:13
(24) 34:04 (22) 9:37 (14) 26:26 (5) 25:30 (7) 9:17 (7) 15:46 (16) 16:33

19 2:17:54 22 北山 上原　大和(2) 小濱　尚大(3) 島袋　太佑(3) 新城　龍祐(2) 上間　瑞樹(3) 源河　夢叶(2) 大内　翔斗(2)
ｳｴﾊﾗ ﾔﾏﾄ ｺﾊﾏ ｼｮｳﾀ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾀｲﾕｳ ｱﾗｼﾛ ﾘｭｳｽｹ ｳｴﾏ ﾐｽﾞｷ ｹﾞﾝｶ ﾕｳ ｵｵｳﾁ ｼｮｳﾄ
(20) 32:56 (20) 42:25 (17) 1:08:11 (17) 1:35:01 (18) 1:44:43 (19) 2:01:00 (19) 2:17:54
(20) 32:56 (18) 9:29 (7) 25:46 (20) 26:50 (18) 9:42 (18) 16:17 (19) 16:54

20 2:18:31 24 コザ 金城　岳(2) 長堂　拓未(1) 山城　弘弐(1) 仲宗根　良真(2) 嘉陽　英斗(1) 榮野川　晴生(3) 饒平名　寛弥(1)
ｷﾝｼﾞｮｳ ｶﾞｸ ﾅｶﾞﾄﾞｳ ﾀｸﾐ ﾔﾏｼﾛ ｺｳｽｹ ﾅｶｿﾈ ﾘｮｳﾏ ｶﾖｳ ｴｲﾄ ｴﾉｶﾜ ﾊﾙｷ ﾖﾍﾅ ﾋﾛﾔ
(17) 32:25 (17) 41:48 (19) 1:08:59 (19) 1:35:22 (20) 1:45:14 (20) 2:01:37 (20) 2:18:31
(17) 32:25 (13) 9:23 (20) 27:11 (17) 26:23 (20) 9:52 (19) 16:23 (19) 16:54

21 2:19:56 23 名護 當真　佑太(3) 山城　樹(3) 崎山　喜志(3) 玉城　孝介(1) 屋嘉比　初希(3) 金城　伶旺(3) 久米　涼(1)
ﾄｳﾏ ﾕｳﾀ ﾔﾏｼﾛ ｲﾂｷ ｻｷﾔﾏ ﾖｼﾕｷ ﾀﾏｼﾛ ｷｮｳｽｹ ﾔｶﾋﾞ ﾊﾂｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾚｵ ｸﾒ ﾘｮｳ

(16) 32:10 (16) 41:41 (20) 1:08:59 (21) 1:36:39 (21) 1:46:28 (21) 2:03:12 (21) 2:19:56
(16) 32:10 (19) 9:31 (22) 27:18 (22) 27:40 (19) 9:49 (21) 16:44 (18) 16:44

22 2:23:31 12 日本文理大附 溝口　陸真(3) 高野　悠太(3) 木原　雄大(2) 高山　雄大(3) 林　央晃(1) 高部　凌(2) 薬師寺　祐気(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｸﾏ ﾀｶﾉ ﾕｳﾀ ｷﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾁ ﾀｶﾍﾞ ﾘｮｳ ﾔｸｼｼﾞ ﾕｳｷ
(21) 33:10 (21) 42:44 (21) 1:09:55 (22) 1:38:25 (22) 1:48:36 (22) 2:05:38 (22) 2:23:31
(21) 33:10 (21) 9:34 (20) 27:11 (24) 28:30 (22) 10:11 (23) 17:02 (24) 17:53

23 2:24:00 18 都城工 福永　創史(2) 今滿　樹利(3) 薬師寺　典亮(2) 齋藤　憲斗(3) 小田原　雄大(1) 鮫島　圭敦(3) 谷口　煕(3)
ﾌｸﾅｶﾞ ｿｳｼ ｲﾏﾐﾂ ｼﾞｭﾘ ﾔｸｼｼﾞ ﾌﾐｱｷ ｻｲﾄｳ ｹﾝﾄ ｵﾀﾞﾜﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｻﾒｼﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋｶﾙ
(23) 33:49 (24) 43:49 (24) 1:12:05 (24) 1:39:55 (24) 1:50:09 (23) 2:07:02 (23) 2:24:00
(23) 33:49 (23) 10:00 (24) 28:16 (23) 27:50 (23) 10:14 (22) 16:53 (21) 16:58

24 2:24:23 6 唐津工 山﨑　晃志郎(3) 楢田　　寛(3) 袈裟丸　修也(2) 中村　哲汰(2) 山口　孔世(1) 西島　滉希(3) 松本　叶夢(3)
ﾔﾏｻｷ ｺｳｼﾛｳ ﾅﾗﾀﾞ  ﾋﾛ ｹｻﾏﾙ ｼｭｳﾔ ﾅｶﾑﾗ ﾃﾂﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｾｲ ﾆｼｼﾞﾏ ｺｳｷ ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅﾑ
(22) 33:12 (22) 43:12 (23) 1:11:09 (23) 1:38:40 (23) 1:49:25 (24) 2:07:15 (24) 2:24:23
(22) 33:12 (23) 10:00 (23) 27:57 (21) 27:31 (24) 10:45 (24) 17:50 (22) 17:08

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 角田　達彦  高井　和治  タイタス　ワロル Ｃ. エゼキエル 吉田明博(福大大濠) 大津　聖    高田　康暉  
大牟田      白石        鎮西        福岡第一    永富達也(鳥栖工) 大牟田      鹿児島実    

29:08  8:09 23:08 23:05  8:31 14:28 14:04


